


Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
Já, níže podepsaná/podepsaný, uděluji tímto výslovný souhlas Městskému soudu v Brně, se sídlem 
Brno, Polní 39 (dále jen „správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, se zpracováním mých 
osobních údajů v následujícím rozsahu: veškeré osobní údaje poskytnuté v motivačním dopise 
a životopise. 
 
Tento souhlas uděluji na dobu do 31. 12. tohoto kalendářního roku nebo do odvolání souhlasu.  
 
Tímto jsem informován/a a beru na vědomí, že: 

a) správce shromažďuje a zpracovává výše uvedené osobní údaje na základě tohoto souhlasu, 
a to za účelem případného oslovení s nabídkou pracovní pozice; 

b) dokumenty s mými osobními údaji budou uchovávány personalistkami správce a souhlasy 
s jejich zpracováním jsou evidovány v elektronické podobě; 

c) po uplynutí doby platnosti souhlasu, případně po odvolání mého souhlasu, budou materiály 
obsahující osobní údaje skartovány. 

 
Tímto jsem informován/a o svém právu: 

a) tento souhlas kdykoliv odvolat, a to v písemném formě, tj. zasláním e-mailu nebo dopisu 
správci; v tomto případě správce zastaví veškeré zpracovatelské činnosti, není tím však 
dotčena zákonnost zpracování mých osobních údajů založená na tomto souhlasu před jeho 
odvoláním; 

b) uplatnit právo na přístup k mým osobním údajům, jejich přenositelnost, opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování; 

c) v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním mých 
osobních údajů jsem oprávněn/a podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
v Praze. 
 

Prohlašuji, že všechny mnou poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé. 
 
Příjmení a jméno: 
 
Datum: 
 
Podpis: 
 
 
        


